



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001733252

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 ก.ค. 2563

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : G08 กฟฟ.รสต.

ที่อยู่(Pur. group address) : 60 ม.6 ถ.พหลโยธิน ต.คลองหนึ่งอ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ซีฟเทน เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

127

ช.เจริญสนิทวงศ์ 67 ถ.เจริญสนิทวงศ์

แขวงบางพลัด เขตบางพลัด

จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

อนุมัติซื้อ ผจก. ลว. 22 ก.ค. 2563

จำนวน 9 รายการ วงเงินงบประมาณ 143,300 บาท วงเงินรวมภาษี 153,331 บาท

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-02-018-0001 TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386 เทปไฟฟ้า พีวีซี. ใช้ภายนอก ม้วนขนาด 0.18x19x10000 มม. มอก.386	350.000 ชิ้น	7.00	2,450.00
2	1-02-018-0003 SPLICING TAPE,AERIAL CABLE,3/4X30' เทปพันเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด 3/4"x30	200.000 ชิ้น	56.00	11,200.00
3	1-02-030-0102 CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM. พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และอลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ค.มม.	350.000 ชิ้น	20.00	7,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายอรรถพร เจริญรักษ์)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(อ) รักษาการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต

วันที่(Date) ๒๒ ก.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายอรรถพร เจริญรักษ์)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(อ) รักษาการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต

วันที่(Date) ๒๒ ก.ค. ๒๕๖๓

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

(.....)

ตำแหน่ง.....

วันที่.....



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001733252
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
4	1-02-030-0103 CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL70-18S SQ.MM. พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และอลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ค.มม.	450.000 ชิ้น	60.00	27,000.00
5	1-02-040-0007 CONN.,SPLICE,TENSION AL 185 SQ.MM. หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 185 ค.มม.	400.000 ชิ้น	55.00	22,000.00
6	1-04-002-0004 H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 150-160 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	480.000 ชิ้น	80.00	38,400.00
7	1-04-003-0003 FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	350.000 ชิ้น	28.00	9,800.00
8	1-04-003-0006 FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	450.000 ชิ้น	29.00	13,050.00
9	1-04-003-0007 FUSE LINK 22 KV. 20 A.EEI-NEMA TYPE K ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	400.000 ชิ้น	31.00	12,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอรรถพร เฉลิมรักษ์)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(อ) รักษาการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต
วันที่(Date) ๒๒ ก.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรรถพร เฉลิมรักษ์)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(อ) รักษาการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต
วันที่(Date) ๒๒ ก.ค. ๒๕๖๓

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

(.....)
ตำแหน่ง.....
วันที่.....



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001733252
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				143,300.00
ส่วนลด(Discout)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				143,300.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				10,031.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				153,331.00
(หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันสามร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอรรถพร เจริมรักษ์)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(อ) รักษาการแทน ผอ.กฟผ.รังสิต

วันที่(Date) ๒๒ ก.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรรถพร เจริมรักษ์)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(อ) รักษาการแทน ผอ.กฟผ.รังสิต

วันที่(Date) ๒๒ ก.ค. ๒๕๖๓

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

(.....)

ตำแหน่ง.....

วันที่.....